



Tiedote 10.1.2019

## ADMINISTER MASTERS CUP osakilpailu Messilässä lauantaina 12.1.2019

LHS Alppijaosto järjestää Administer Masters-Cupin kaksi osakilpailua Messilässä 12.1.2019. Lajeina ovat 2 x superpujottelu eli pujotteluvälineillä ja suurpujotteluporteilla laskettava laji. Kilpailu lasketaan Ketturinteessä ja sarjoja ovat kaikki masters sarjat FAM sääntöjen mukaisesti (16–29 v., 30–39 v., 40–49 v....jne.).

Messilän osakilpailut järjestetään aikaisempina vuosina hyväksi havaitulla konseptilla. Kilpailut viedään läpi hyvin nopealla intervallilla ja kilpailujen molemmat laskut pyritään laskemaan samalla radalla. "Tämä mahdollistaa kilpailujen nopean läpiviemisen, tiiviin tunnelman sekä selkeyttää aikatauluja" toteaa kilpailun johtaja Janne Reimari. "Kilpailijoiden kannattaa olla hyvissä ajoin lähtöpaikalla, ettei oma vuoro pääse yllättämään" Reimari jatkaa. Lopullisesti toisen kierroksen ratojen soveltuvuudesta päättää kilpailun johto tuomari Marko Lundgrenin johdolla. Huomionarvoista on se, että kilpailujen toinen kierros lasketaan sarjan ensimmäisen kierroksen viiden nopeimman osalta käännettyssä järjestyksessä. Sarjojen muut kilpailijat laskevat toisen kierroksen ensimmäisen kierroksen aikajärjestyksessä.

Kilpailukeskus sijaitsee Bistrossa samoin kuin kilpailijoiden taukotila lounasruokailuineen. Ensimmäisen kilpailun päätyttyä ilmoitetaan toisen kilpailun aikataulu. Tavoitteena on, että kilpailujen välissä ehditään kuitenkin pitää lounastauko. Myös palkintojenjako pidetään Bistrossa kilpailujen jälkeen järjestettävässä afterski-tilaisuudessa. "Yhteistyö Messilän hiihtokeskuksen kanssa on toiminut erinomaisesti ja meillä on kilpailun järjestelyissä yhteinen intressi. Messilä tarjoaa myös hyvän majoitustarjouksen kilpailijoille ja huoltajille, joten rinteisiin voi tulla tutustumaan jo edellisenä päivänä ja jäädä afterski:n jälkeen vaikka Messilään yöksi" Janne Reimari jatkaa. Majoitustarjouksia voi tiedustella suoraan Messilästä numerosta (03) 860 11.

Messilän rinteet ovat edellisten vuosien tapaan loistavassa kunnossa. Kaikki rinteet ovat avoinna ja kilpailurinne (Kettumäki) on kova, mutta ei jäässä. Positiivinen lumikontrolli toteutettiin keskiviikkona 9.1.2019 LHS:n kisaorganisaation sekä LHS masterslaskijoiden toimesta. "Lunta on niin paljon, että pora ei yltä maahan asti missään kohtaa" toteaa LHS mastereiden vastuuvallmentaja Petri Sallinen.

Kilpailijoille kuten myös kotiin jääville kannustajille tiedoksi, että kilpailutulosten reaaliaikainen live seuranta on mahdollista myös internetin kautta osoitteessa

<http://www.lahdenhiihtoseura.fi/jaostot/alppihiihto/alppijaosto-kilpailut-ja-tulokset/online-tulokset/>

Administer Masters-Cup Messilän osakilpailu on siis lauantaina 12.1.2019, jolloin ensimmäinen kilpailukierros alkaa klo 10:00.

Tervetuloa Messilään!

